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59] Lejeve pér ushtrim veprimtarie pér bingo televizive;
60] Shuma e tarifés sé paguar pér leje pér ushtrim veprimtarie pér bingo televizive [59] ; ( plotesohet me vleren
erkatese pér muajin kur behet pagesa , muajt e tjere deklarohen me 0)

o TARIFANE ARSIM

61] Tarifa arsimore
62] Shuma e tarifés s¢ paguar deklarim i agjentit

. ARTFA TE TIERA
63] Tarifa
64] Shuma e tarifés sé¢ paguar deklarim 1 agjentit/tatipaguesit

65] Totali i paguar pér muajin pér té cilin deklarohet prané Drejtorisé Rajonale Tatimore nga ¢do tatimpagues,
lotésues i deklaratés. Totali q¢ ¢do agjent né pérputhje me kété deklaraté transferon né llogari té Drejtorisé
Rajonale Tatimore tarifat e mbledhura.
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FORMULAR I DEKLARIMIT Ti TARIFAVE KOMBETARE

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit té€ Tatueshém (NIPT): 3)
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém: [©)]
Emri Mbiemri i Personit Fizik: O]
Adresa: ©)
Qyteti/Njési administrative/Rrethi :

[Numri Telefonit: [©)

Lajméroni nése informacion i mésipérm éshté joi plote ose ka ndryshuar

[8]. Shenoni “x™ neqoftése gjaté muajit nuk &shté béré asnjé transaksion D

e TARIFA E PAISIES ME LEJE DREJTIMI

e Deklarim pér Agjentin DPSHTRR;

Nr. i lejeve Shuma e tarifes
91 [10]
[9;10];Leje drejtimi té tipit A;B;C;D;BI
e TARIFA PER PERDORIMIN E APARATEVE TELEVIZIVE
E RADIOTELEVIZIONIT PUBLIK SHQIPTAR:
e Deklarim pér Agjentin CEZ ;
Nr. Shuma e Tarifés
[11:12]; Perdorues familjare ( marés televizive) m [
(13;14); Perdorues jo familjare (aparate televizive) [13] [14]
o TARIFA PER SHERBIME KONSULLORE
e Deklarim pér Agjentin; Ministria ¢ Jashtme; Nr./dokum/akte Shuma e tarifés
(15) [16)
[15:16);Léshim dokumente udhétimi,léshim, verifikim dhe legalizim dokumente, l&
shim ,pérpilim akte té tjera noteriale,pérkthim dokumente
e Deklarim pér Agjentin: Ministria e Brendshme;
Nr. Pasaportave Shuma e Tarifes
071 (18]
[17:18]; Pasaporta udhétimi nga M.B.
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o TARIFA PER VEPRIMET DHE SHERBHV__IET QE
KRYHEN NGA ADMINISTRATA GJYQESORE,

MINISTRIA E DREJTESISE, PROKURORIA DHE
NOTERIA

®  DeKlarim per Agjentin, Gjykate, Prokurori, Ministria ¢
Drejtésisé, Posta Shqiptare
[19:20]; Veprime dhe shérbime gé kryhen nga administrata gjygésore
[21:22]; Veprime dhe shérbime qé kryhen nga prokuroria
[23:24]; Veprime dhe shérbime q& kryhen nga Ministrisa e Drejtésisé
[25:26]; Veprime dhe shérbime noteriale (nr. pullave, Posat Shqiptare)
e TARIFA PER SHERBIMET E TRANSMETIMEVE
RADIOTELEVIZIVE

e Deklarim pér Agjentin AMA ;

[27:28]: Transmetues ose pérsérités televiziv analogjik tokésor:
[29:30]; Transmetues ose pérsérités radio FM tokésore:

[31:32]; Transmetues AM
e TARIFA E SHERBIMIT Ti! RADIOKOMUNIK ACIONIT
e Deklarim pér Agjentin AKEP;

[33:34]; Shérbime t& radiokomunikacionit
e TARIFA PIER PAJISJEN ME PASAPORTF LUNDRIMI E
KAPITENERISE SE PORTEVE;
e Deklarim pér Agjentin Kapiteneria e Porteve ;

[35:36); Pasaporta lundrimi

¢ TARIFAE SHERBINHT PER QARI\ULLIMIN E MIETEVE

Nr./akte/dokum Shuma e tarifes

Nr. leje Shuma e tarifes

[28]

[30]

(32]

Nr. i pikéve Shuma e tarifés

33] [34]

Nr. Pasaportave  Shuma e tarifés
351 B36]

SHUME SE 20 PERSONAVE, PERFSHIRE EDHE DREJT! Ul:bIN
E MIETIT, SI DHE TE MJETEVE TE TRANSPORTIT TE MALLRAVE

ME NGARKESE APO PA NGARKESE.

e Deklarim pér Agjentin DPD;

[37:38]; Mjete t& huaja >20 persona

Nr.mjeteve Shuma e tarifés
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*  TARIFA PER KALIMIN ME AVION TE KUFIRIT TE
REPUBLIKES SE SHQIPERISE.

e Deklarim pér Agjentin TIA;
Nr.pasagjer. Shuma e tarifés

39] [40]

[39:40]; Shoqéri Ajrore té Huaja Rezidente

[41:42]: Shogéri Ajrore té Huaja jo Rezidente
[43:44]; Shogéri Ajrore Vendase

e PAGESA PER DHENIE LEJE/LICENCE PER LOJRAT E FATIT :

o  Dekarimper subjeting® pajiset me lejo/lioence Nr.lejeflioencé  Shuma e tarifes
45:46]; Pér baste sportive; [45 46
47:48]; Pér baste pér garat né pisté; (47 48

49;50]; Pér kazino,
51;52]; Pér kazino elektronike;
53;54]; Pér kazino elektronike né distancé;

55;46); Pér lotari kombétare

57,58]; Pér ushtrim veprimtarie pér bingo tradicionale; [57]

59,60]; Pér ushtrim veprimtarie pér bingo televizive; [59: 60]

e Tarifané arsim

Shuma ¢ Tarifés
[61;62], Tarifa | [61] I [62] |
e Tarifa té tjera Shuma e Tarifés
[63] [64]

[63] TOTALI I TARIFAVE PER T'U PAGUAR

Data dhe Firma e Personit t& Tatueshém - Deklaroj nén pérgiegiésiné time g informacion i mésipérm éshté i ploté dhe i sakté.
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UDHEZUES PER MENYREN E PLOTESIMIT TE FORMULARIT PER TARIFAT

1. Numri serial gjenerohet nga Drejtoria Rajonale Tatimore dhe shérben pér té azhurnuar regjistrimet kur paragitet
deklarata.

2. Periudha tatimore éshté mujore ose pjesé e muajit né rast mbyllje, té aktivitetit.
3. Numri i identifikimit té personit té tatueshém (NIPT) éshté numri i dhéné nga Drejtoria Rajonale Tatimore ose
Qendra Kombétare e Regjistrimit dhe qé identifikon personin e tatueshém né té gjitha marrédhéniet me Drejtoriné

Rajonale Tatimore.

4. Emri tregtar 1 personit t& tatueshém éshté emri me t& cilin paragitet veprimtaria dhe qé shénohet né certifikatén e
NIPT-it.

5. Emri, mbiemri i personit fizik vendoset kur veprimtaria ekonomike kryhet nga njé person fizik dhe nuk ka emér
tregtar.

6. Adresa tregohet pér vendin kryesor té ushtrimit té veprimtarisé. Kjo adresé éshté treguar edhe né certifikatén e
NIPT-it.

7. Numri i telefonit (n.q.s. ka) tregon numrin e telefonit né vendin kryesor té ushtrimit té veprimtarisé ekonomike.
8. Pa veprimtari zgjidhet vetém nése nuk éshté kryer aktivitet gjaté periudhés pér té cilén béhet deklarimi. Vendosni
njé kryq né kutiné 8, firmoseni deklaratén dhe paragiteni né banké.

e TARIFA E PAISJES ME LEJE DREJTIMI

e Deklarim pér Agjentin DPSHTRR;
[9] Nrilejeve té drejtimi té tipit A;B;C;D;BE;CE;DE; t¢ dhéna pér muajin pét té cilin deklarohet

[10] Shuma e trifés sé¢ paguar ( tarifa/leje t& tipit A;B;C:D:BE:CE:DE shumzuar me nr e lejeve t& tipit
A;B;C;D;BE;CE;DE ) [9] deklarim i agjentit .

e TARIFA PER PERDORIMIN E APARATEVE TELEVIZIVE
E RADIOTELEVIZIONIT PUBLIK SHQIPTAR:

e Deklarim pér Agjentin CEZ ;

[11] Nri perdorues familjare ( marés televizivé) dhéné leje pér muajin pér té cilin deklarohet
[12] Shuma e trifés sé paguar , pér ¢do pérdorues familjar [11} deklarim i agjentit

[13] Nr i perdoruesve jo familjare ( aparate televizivé) pér muajin pér té cilin deklarohet
[14] Shuma e trifés sé paguar , shuma e tarifave pér ¢do pérdorues [11} deklarim i agjentit

e TARIFA PER SHERBIME KONSULLORE TE MPT

e Deklarim pér Agjentin; Ministria e Jashtme
[15]:Léshim dokumente udhétimi,léshim, verifikim dhe legalizim dokumente, 1é shim ,pérpilim akte té tjera
noteriale,pérkthim dokumente pér muajin pér té cilin deklarohet
[16] Shuma e tarifés sé paguar , deklarim i agjentit

e Deklarim pér Agjentin: Ministria e Brendshme;
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[17]. Nr pasaportave té& udhétimit té léshuara nga M.B. pér muajin pér té cilin deklarohet
[18] Shuma e tarifés sé paguar , ( Tarifa/njési shumzuar me [17] ) deklarim i agjentit

* TARIFA PER VEPRIMET DHE SHERBIMET QE
KRYHEN NGA ADMINISTRATA GIYQESORE,
MINISTRIA E DREJTESISE, PROKURORIA DHE
NOTERIA

[19] Veprime dhe shérbime qé kryhen nga administrata gjyqésore pér muajin pér té cilin deklarohet

[20] Shuma e tarifés sé paguar ,pér veprime e shérbime né rubrikén (19) deklarim i agjentit

[21] Veprime dhe shérbime gé kryhen nga prokuroria pér muajin pér té cilin deklarohet

[22] Shuma e tarifés sé paguar , ,pér veprime e shérbime né rubrikén (21) deklarim i agjentit

[23] Veprime dhe shérbime qé kryhen nga Ministrisa e Drejtésisé pér muajin pér té cilin deklarohet

[24] Shuma e tarifés s¢ paguar deklarim i agjentit pér veprime ¢ shérbime né rubrikén (23) deklarim i agjentit
[25] Veprime dhe shérbime noteriale (nr. pullave, Posat Shqiptare) pér muajin pér té cilin deklarohet

[26] Shuma e tarifés sé paguar , pér veprime e shérbime né rubrikén (25) deklarim i agjentit

* TARIFA PER SHERBIMET E TRANSMETIMEVE
RADIOTELEVIZIVE

e Deklarim pér Agjentin AMA ;

[27] Transmetues ose pérsérités televiziv analogjik tokésor, pér muajin pér té cilin deklarohet

(28] Shuma e tarifés sé paguar ( shuma e tarifave pér pérséritésat televiziv analogjik tokésor) [ 27] deklarim i
agjentit

[29] Transmetues ose pérsérités radio FM tokésore pér muajin pér té cilin deklarohet

[30] Shuma e tarifés sé paguar ( shuma e tarifave pér pérséritésat televiziv analogjik tokésor ) [ 29] deklarim i
agjentit

[31] Nrilejeve pér Transmetues AM pér muajin pér té cilin deklarohet

[32] Shuma e tarifés sé paguar ( shuma e tarifave pér transmetuesat AM ) [31] deklarim i agjentit

e TARIFA E SHERBIMIT TE RADIOKOMUNIK ACIONIT
e Deklarim pér Agjentin AKEP;
[33] Nr.ipikéve pér shérbime té radiokomunikacionit
[34] Shuma e tarifés sé paguar = tarifa/piké shumzuar me nunurin e pikéve [33], deklarim i agjentit

e TARIFA PER PAJISTEN ME PASAPORTE LUNDRIMI E
KAPITENERISE SE PORTEVE;

e Deklarim pér Agjentin Kapiteneria ¢ Porteve ;
[35] Nr. i pasaporta té lundrimit té dhéna pér muajin pér té cilin deklarohet

[36] Shuma e tarifés sé paguar = tarifa/pasaporté shumzuar me nunurin e pasaportave [35], deklarim i agjentit ,
tarife vjetore , gdo muaj plotésohet me 0, né pérjashtim té muajit pér té cilin deklarohet pér té gjithé vitin .
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e TARIFA E SHERBIMIT PER QARKULLIMIN E MIETEVE
TE HUAJA TE TRANSPORTIT TE UDHETAREVE TE ME
SHUME SE 20 PERSONAVE, PERFSHIRE EDHE DREJT UESIN
E MIETIT, SI DHE TE MIETEVE TE TRANSPORTIT TE MALLRAVE
ME NGARKESE APO PANGARKESE.

e Deklarim pér Agjentin DPDj; (plotésohet pér efekt deklarativ)

[37] NriMijete té huaja >20 persona pér muajin pér té cilin deklarohet
[38] Shuma e tarifés sé¢ paguar

e TARIFA PER KALIMIN ME AVION TE KUFIRIT TE
REPUBLIKES SE SHQIPERISE.

e Deklarim pér Agjentin TIA;

[39] Nr. pasagjeréve pér Shogérité Ajrore té Huaja Rezidente, pér muajin pé té cilét deklarohet

[40] Shuma e tarifés sé paguar pér pasagjerét e shogérité ajrore té huaja rezidente = tarifa shumzuar me numurin e
pasagjeréve, [39]deklarim i agjentit

[41] Nr. pasagjeréve pér shoqgérité ajrore té huaja rezidente jo rezidente , pér muajin pé té cilét deklarohet

[42] Shuma e tarifés sé¢ paguar pér pasagjerét e shoqérité ajrore té huaja jo rezidente = tarifa shumzuar me numurin e
pasagjeréve,[41] deklarim i agjentit

[43] Nr. pasagjeréve pér shogéri ajrore vendase pér muajin pé té cilét deklarohet

[44] Shuma e tarifés sé paguar pér pasagjerét e shogérité ajrore vendase = tarifa shumzuar me numurin e
pasagjeréve,[43] deklarim 1 agjentit

e PAGESA PER DHENIE LEJE/LICENCE PER LOJRAT E FATIT :

45] Numuri i lejeve pér baste sportive;

46] Shuma e tarifés sé paguar = tarifém\leje shumzuar me numuri i lejeve pér baste sportive [45] ( tarife vjetore ,
plotesohet me vleren perkatese brenda datés 15 té muajit janar kur behet pagesa , muajt e tjere deklarohen me 0)

47] Numuri i lejeve pér baste pér garat né pisté;

48] Shuma e tarifés sé¢ paguar = tarifém\leje shumzuar me numurin e lejeve pér baste gara né pisté[47] ( tarife
vjetore , plotesohet me vleren perkatese brenda datés 15 té muajit janar kur behet pagesa , muajt e tjere deklarohen
me 0)

49] licenca pér kazino;

50] Shuma e tarifés sé¢ paguar pér licencen kazino[49] ( tarife vjetore , plotesohet me vleren perkatese kur behet
pagesa , muajt e tjere deklarohen me 0)

[51] Nr. i lejeve pér kazino elektronike;

52] Shuma e tarifés sé paguar = tarifém\licencé shumzuar me numurin e licencave pér kazino elektronike [51] (
tarife vjetore , plotesohet me vleren perkatese brenda datés 15 té muajit janar kur behet pagesa , muajt ¢ tjere
deklarohen me 0)

53] Nrilejeve pér kazino elektronike né distancé,

[54] Shuma e tarifés sé paguar = tarifé\licencé shumzuar me numurin e licencave pér kazino elektronike né
distancé [53] ( tarife vjetore , plotesohet me vleren perkatese brenda datés 15 té muajit janar kur behet pagesa ,
muajt e tjere deklarohen me 0)

55] Licence pér lotari kombétare ,

56] Shuma e tarifés sé paguar pér licencen llotari kombetare plotesohet me vleren perkatese kur behet pagesa ,
muajt e tjere deklarohen me 0)

57] Lejeve pér ushtrim veprimtarie pér bingo tradicionale;

58] Shuma e tarifés sé pagua pér leje pér ushtrim veprimtarie pér bingo tradicionale [57] : ( plotesohet me vleren
perkatese pér muajin kur behet pagesa , muajt e tjere deklarohen me 0)





